MINISTERIO DE HACIENDA

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

Direccion de Presupuestos

Version: Ejecucion Presupuestaria
Moneda Nacional - Miles de Pesos - Montos Devengados
3101 : GOBIERNOS REGIONALES

Sub

Titulo L.
Denominaciones

Presupuesto

Inicial

Presupuesto

Vigente

Ejecucion
Acumulada a
Noviembre

INGRESOS

09 |APORTE FISCAL

13 |TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
GASTOS

24 |TRANSFERENCIAS CORRIENTES

33 |TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RESULTADO

1.608.616.229
1.130.101.488
478.514.741
1.608.616.229
107.996.240
1.500.619.989

1.579.627.704
1.070.022.359
509.605.345
1.579.627.704
116.703.891
1.462.923.813

1.047.849.554
600.772.827
447.076.727
1.055.632.803
103.101.781
952.531.022
-7.783.249




