MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección de Presupuestos

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

Versión: Ejecución Presupuestaria

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Montos Devengados 3101 : GOBIERNOS REGIONALES

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
	INGRESOS	1.608.616.229	1.579.627.704	1.047.849.554
09	APORTE FISCAL	1.130.101.488	1.070.022.359	600.772.827
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	478.514.741	509.605.345	447.076.727
	GASTOS	1.608.616.229	1.579.627.704	1.055.632.803
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	107.996.240	116.703.891	103.101.781
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.500.619.989	1.462.923.813	952.531.022
	RESULTADO			-7.783.249